mensa sua debet el debent peniUis contentari. Et prenarralum capitulum similiter de bonis

pro se superius designalis ct scriplis tenetur omnino fore et esse contenlum temporibns

affnfuris. eo duntaxat exceplo ac nominatim expresso, videlicet quod incole villaruni. pro

mensa domini episcopi assignatarum, circnmiacencium silvarum videlicet Lubnensis el Poli-

censis. qne sunl alias cum pleno dominio ipsius capituli, ligna tantummodo arida incipiendo

a feslo sancti 3Iartini proxime venluro, et sic ulferius singulis anuis aifuluris. usque ad

feslum natalis Christi proxime secutnrum, sine tumultu et sine canibus recipere el deducere

de dictis silvis debent et liberam babent facultatem. Et sic vice versa homines, in bonis

dicti capituli habitantes, de silvis pro mensa domini episcopi deputalis, arida ligna tantum-

modo incipienles a festo memoralo sancli 3Iartini usque ad predictum feslum nalalis Christi

recipere et deducere libere possunt et debent; hiis ab utraque parte contenti, nuin(]uain

amplius per totum circulum anni prelati bomines tam domini episcopi quani capiluli ad

prescriptas silvas intrabunt, nisi eis de speciali licencia aliud concedatur. Si quis autem

predictorum hominuni ligna viridia in dictis silvis cedere ausus fuerit absque speciali licencia

ipsius capituli predicti procuratoris aut ministrornm ipsorum. seu in eis pascua suis animalibus

exercendo deprehensus fuerit. pena condigna punietur. Et simililer de silvis prefati domini

episcopi est lenendum. Item de habitacionibus prefati domini episcopi et ipsius capituli ita

est et erit in perpetuum et irrefragabiliter tenendum ac inconcusse omnibus temporibns

observandum, videlicet quod dominiis prior aliique prelati nec non capitulum predictum

illam tolam partem. quam iam inhabilant. que est ab uno latere contigua sacristie et ambitui

ecclesie, et ab alio latere respiciens plagam australem. incipiendo ab antiquo palacio. relro

chorum ecclesie situato, omnibus inclusis habilacionibus et officinis. necnon orlo prioris alque

ambabus porlis et aliis omnibus coiierenciis ct areis. prout ea omnia et singula murus

magnus inchoando a prefato magno pallacio quadrangulalim usque ad turrim ecclesie, in qua

prominc campana horologii pendet, ambit circuit et includit. adiuncta eis eciam illa area, in

qua olim balneura capituli fuit situm. nunc aulem scole exislunt, incipiendo a muris claustri

et procedendo versus civitatem usque ad metam, que debct fieri et est, inchoando a columpna

lapidea. que est sila in medio lateris capelle seu zacrislie ecclesie sancti Clementis, sine